Totallista MFS Munkrundan 2004-02-28 (RESULTATDATA)

Plac Nr Forare/CO-Driver Klubb/Anmalare Tavlingsklass Bil/Modell SS 1/SS 2 SS 3 Trp Total Diff KIT

1 39 Bengt Thorsell Skara MK 4 WD Mitsubishi 3:144.4 4:32,2

1 Anders Sjoberg Ljungby MK Lancer Evo VI 13:58,8 22:15,4

2 114 Staffan Bergdahl Teknis MC 4 WD Mitsubishi 3:41,7 4:31,9 0:10,9

2 P-E Svensson Teknis MC Lancer Evo VI 14:12,7 22:26,3 0:10,9

3 37 Peter Eriksson Hallsbergs MK 4 WD Mitsubishi 3:40,1 4:33,4 0:24,5

3 Patrik Wallstrom Hallsbergs MK Lancer Evo V 14:26,4 22:39,9 0:24,5
46 Jimmy Olsson Storfors MK A-2wd Volvo 3:42,8 4:39,4

1 Conny Sundgvist Storfors MK 940 14:37,7 22:59,9 0:44,5

5 42 Per Christensson Kils MK Bil A-2wd Opel 3:44,6 4:37,2 0:01,8

2 Andreas Helgesson Likenas MK Kadett Gsi 16v 14:39,9 23:01,7 0:46,3

Anmélare: Din Rallyboutique

6 47 Thomas Blader Filipstads MC A-2wd Volvo 3:47,6 4:38,1 0:15,3
3 Tommy Magnusson Storfors 940 14:49,5 23:15,2 0:59,8
7 44  Bengt Abrahamsson Kullings MS A-2wd Volvo 3:50,9 4:47 .4 0:21,6
4 Peter Fogel Kullings MS 940 14:43,2 23:215 1:06,1
8 36 Lasse Ekstrom MK Ratten 4 WD Mitsubishi 3:48,5 4:49,5 1:24,6
4 Bohalvar Halvarsson Likenas MK Galant VR 4 15:02,0 23:40,0 1:24,6
9 45 Lars-Ove "Biffen" Olsson Forshaga MC A-2wd Opel 3:53,6 4:44,0 0:49,3
5 Anders Alhberg Forshaga MC Kadett Gsi 15:11,6 23:49,2 1:33,8
10 101 Joakim Alsin Saffle MC Veteran / KRB Volvo 4:04,0 4:50,4

1 Kent Olsson Saffle MC 142 15:00,2 23:54,6 1:39,2
11 103 Jan-Erik Folkesson SMK Orebro 4 WD Nissan 3:53,6 4:50,2 1:45,7
5 Klas Osterman Teknis MC Sunny GTI-R 15:17,3 24:01,1 1:45,7
12 52 Jan Johansson Fryksdalens MK B-2wd Volvo 3:534 4:56,1

1 Tomas Waldenstrom Fryksdalens MK 240 15:12,0 24:01,5 1:46,1

Anmalare: Din Rallyboutique

13 119 Peder Eliasson Skene MS A-2wd Opel 3:55,0 4:53,5 1:03,0
6 Raimo Ratikainen Skene MS Ascona B 15:14,4 24:02,9 1:47,5
14 109 Jan Adielsson Goteborgs MF Veteran / KRB Ford 4:04,8 4:52,6 0:15,1

2 Hé&kan Gustavsson Goteborgs MF Escort Mk 1 15:12,3 24:09,7 1:54,3
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35

Arne Walfridsson
Miriam Walfridsson

Jorgen Satherberg
Marina Svensson
Peter Thorén

Catarina Spets

Hékan Broo
Johan Olin

Joakim Anderberg
Henrik Arvsell

Per Lofqvist
Bjorn Larsson

UIf Bjork
Niklas Nilsson

Conny Persson
Joakim Klingberg

Bosse Sundin

Bertil "Raggen" Karlsson

Per-Ake Forsman
Ted Wrisman

Bert Bjorlin
Lennart Nielsen

Magnus Hansen
Karolina Hansen

Pelle Persson
Sven-Erik Persson

Krister Gull
Daniel Hessarp

Ronnie Gustavsson
Mikael Gustavsson

MK Ratten
MK Ratten

MK Ratten
MK Ratten

Anmalare: KLM Tech AB

MK Ratten
MK Ratten

Kils MK Bil
Fryksdalens MK

Bengtsfors MK
Munkfors MC

Skene MS
Kinds MK

Saffle MC
Karlstad MC Bil

SMK Orebro
MK Ran

Dals MK
Dals MK

Dals MK
Dals MK

MK Ratten
Gotene MK
Gotene MK

Fryksdalens MK
Fryksdalens MK

Karlstad MC Bil
Munkfors MC

Degerfors RC
Degerfors RC

Veteran / KRB

4 WD

B-2wd

B-2wd

B-2wd

A-2wd

C-2wd

B-2wd

Veteran / KRB

Veteran / KRB

Veteran / KRB

4 WD

C-2wd

Volvo Original Elit

4 WD

Saab
V4

Mitsubishi
Lancer Evo 3
Volvo

240

VW
Golf I

AW
Golf MK |

Volvo
244

Volvo
242

Saab
99

Volvo
142

BMW
2002

Volvo
PV 544

Mazda
323

Volvo
242

Volvo
240

Subaru
Legacy

3:55,7
15:26,2

3:56,9
15:30,2
3:59,4

15:24,0

4:01,7
15:41,2

3:56,0
15:54,3

4:15,3
15:36,3

4:07,1
15:43,2

4:01,3
15:50,4

4:09,8
15:43,7

4:04,9
15:56,6

4:08,2
15:53,5

3:46,6
16:41,6

4:08,9
16:02,5

4:12,9
15:58,2

4:03,7
16:16,4

4:50,4

4:52,4

4:59,4

4:55,7

4:50,0

4:55,3

5.01,4

5:02,2

5:10,0

5:05,6

5:09,2

4:25,2

5:02,0

5:06,3

5:06,0

0:20,0

24:12,3

24:19,5

24:22.,8

24:38,6

24:40,3

24:46,9

24:51,7

24:53,9

25:03,5

25:07,1

25:10,9

25:13,4

25:13,4

25:17,4

25:26,1

0:17,7
1:56,9

2:04,1
2:04,1
0:21,3

2:.07,4

0:37,1
2:23,2

0:38,8
2:24,9

1:47,0

2:31,5

2:36,3

0:52,4
2:38,5

1:08,9
2:48,1

1:12,5
2:51,7

1:16,3
2:55,5

2:58,0
2:58,0

0:21,7

2:58,0

3:02,0

3:10,7
3:10,7
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110

48
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60

Daniel Bergkvist
Linus Olsson

Ingvar Nilsson
Anders Ostlund

Rolf Andersson
Rustan Hagstedt
Joakim Béth

Per-Erik Spjuth

Christian Spiik
Andreas Ekstrém

Ola Skoog
Oskar Skoog

Ronny Hedstrém
Marcus Nord

Tomas Henriksson
Peter Eisenbeisser
Thomas Sjoqvist

Mauritz Radberg

Mats Wassberg
Tomas Larsson

Tommy Haljeskog
Tonny Schmidt

Magnus Ericsson
Anders Eklund

Jan Emilsson
Per-Ake Emilsson

Robin Bergstrém
Reine Bergstrom

Saffle MC
Karlstad MC Bil

Hallefors MK
Hallefors MK

Christinehamns MK
Kils MK Bil

Volvo Original Elit

Volvo Original Elit

Volvo Original Elit

Anmalare: Team Hogasens Bildemontering

MK Nitro
MK Nitro

MK Team Westom
MK Team Westom

Ludvika MS
Ludvika MS

Likenas MK
Finnskoga MK

Hagfors MK
Hagfors MK

Anmaélare: a.r.c.motorsport

Kils MK Bil
Kils MK Bil

Saffle MC
Séaffle MC

Teknis MC
MK Ran

Degerfors RC
Degerfors RC

Saffle MC
Munkfors MC

Hallefors MK
Hallefors MK

Volvo Original Elit

Volvo Original Elit

Veteran / KRB

Volvo Original Cup

C-2wd

C-2wd

Veteran / KRB

B-2wd

B-2wd

Veteran / KRB

C-2wd

Volvo
240

Volvo
740

Volvo
740
Volvo

740

Volvo
242

Volvo
PV 544

Volvo
242

Ford
Escort MKk Il
Volvo

240

Saab
96-V4

Volvo
240

Volvo
242

Volvo
140

Peugeot
205 GTI

4:11,9
16:09,3

4:16,7
16:07,4

4:15,8
16:11,7
4:16,4

16:22,4

4:19,0
16:15,5

4:16,3
16:26,0

4:18,6
16:21,5

4:02,8
15:26,0
4:12,6

16:07,6

4:19,3
16:21,9

4:15,9
16:27,9

4:15,5
16:46,1

4:08,7
16:46,1

4:31,6
16:24,8

5:15,9

5:14,3

5:13,0

5:06,1

5:13,9

5:08,7

5:12,0

4:54,7

5:14,4

5:16,9

5:14,8

5:05,0

5:13,0

5:17,2

1:30,0

0:20,0

25:37,1

25:38,4

25:40,5

25:44,9

25:48,4

25:51,0

25:52,1

25:53,5

25:54,6

25:58,1

25:58,6

26:06,6

26:07,8

26:13,6

0:19,7
3:21,7

0:21,0
3:23,0

0:23,1
3:25,1
0:27,5

3:29,5

0:31,0
3:33,0

1:56,4
3:35,6
3:36,7
1:.01,8
3:38,1
1:02,9
3:39,2

2:03,5
3:42,7

1:57,1
3:43,2

2:05,1
3:51,2

2:13,2
3:52,4

1:21,9
3:58,2
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12

122
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27

50

124

107

112

Nils Bergquist
Karl Erik Magnusson

Rune Lindgren
Anders Moberg

Thomas Peterson
Jessica Danielsson

Jan Hedlund
Lars Hjerpe

Martin Norenby
Thomas Mattsson

Andreas Radstrom
Erik Larsson

Sven Olof Jagerstedt
Ola Eklund
Niklas Carlson

Bert Carlson

Ragnar Jonsson
Ewan Murdoch

Jan Andréson
Mikael Viberg

Pelle Berg
Conny Isemo

Adam Johansson
Johan Eriksson

Robert Andersson
Dan Andersson

Kent Stigh
Tommy Nilsson

Vasteras MS
Vasteras MS

Anmalare: Car Fix Rally Team

Degerfors RC
Forshaga MC

Veteran / KRB

Volvo Original Elit

Anmalare: Team Hogasens Bildemontering

MK Team Westom

Arjangs MK

MK Ratten
MK Ratten

Dals MK
Dals MK

Ostmarks MFF
MK Ratten

SMK Sddermanland

VMS

Veteran / KRB

C-2wd

Veteran / KRB

Volvo Original Cup

Veteran / KRB

Anmaélare: Stureberg Frakt Rally Grupp

Katrineholms MK
Katrinehoms MK

Forshaga MC
Filipstads MC
Storfors MK

Ekshérads MS
Finnskoga MK

Kils MK Bil
Munkfors MC

Eskilstuna MK
Eskilstuna MK

Finspangs MS
Finspangs MS

Utbildningsrally

Veteran / KRB

Veteran / KRB

B-2wd

C-2wd

Utbildningsrally

Veteran / KRB

Volvo
Amazon

Volvo
740

Saab
V4

Opel
Ascona B

Volvo
140

Volvo
242

Volvo
Amazon

Volvo
240

Opel
Ascona

BMW
1602

BMW
323

Renault
Megané

Suzuki
Swift

Volvo
Amazon 122 S

4:21,3
16:38,3

4:21,6
16:41,7

4:22,7

16:43,9

4:25,5
16:38,9

4:28,2
16:46,6

4:10,8
16:00,9

4:34,0
16:37,5
4:17,8

16:52,5

4:22,9
17:00,6

4:19,4
16:43,1

4:05,5
15:45,9

4:33,2
17:01,1

4:31,6
17:10,2

4:30,5
17:18,1

5:17,3

5:20,3

5:24,8

5:29,8

5:19,9

6:24,4

5:24,9

5:26,3

5:22,5

5:46,0

7:06,2

5:26,3

5:29,1

5:31,5

26:16,9

26:23,6

26:31,4

26:34,2

26:34,7

26:36,1

26:36,4

26:36,6

26:46,0

26:48,5

26:57,6

27:00,6

27:10,9

27:20,1

2:22,3
4:01,5

1:06,2
4:08,2

2:36,8

4:16,0

1:42,5
4:18,8

2:40,1
4:19,3

0:44,0
4:20,7

2:41,8
4:21,0

4:21,2

2:51,4
4:30,6

2:53,9
4:33,1

2:56,1
4:42,2

2:08,9
4:45,2

0:34,3
4:55,5

3:25,5
5:04,7
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18

53

120

16

23

11

10

108

111

117

Hakan Sandberg
Par Henriksson

Anders Olsson
Sven Olsson

Erik Simonsson
Hanna Warmedal
Marcus Kallin

Mikael Daggert

Emil Tigerberg
Kenneth Tigerberg

Peter Nystrom
Christoffer Nystréom
Tomas Aronsson
Svenerik Séderman
Lars-Goran Locken

Calle Trainor
Brian Trainor

Robert Svensson
Lars-Ove Larsson

Niklas Engstrom
Patrik Lahti

Henrik Andrinsson
Anders Johansson

Christian Bruce
Fredrik Johansson

Roland Karlsson
Borje Gustavsson

Jan-Erik Eriksson
Monette Persson

MK Ratten
MK Ratten

Vanersborgs MK
Vanersborgs MK

Lima MS
Lima MS

Anmalare: B. Simonssons Rér AB

Saffle MC
Karlstad MC Bil

Gotene MK
Gotene MK

Karlstad MC Bil
Karlstad MC Bil

Anmalare: Team Hynbo
Saffle MC
Saffle MC
Saffle MC

Katrineholms MK
Katrineholms MK

MK Ratten
Storfors MK
Storfors MK

Saffle MC
Saffle MC

Séaffle MC
Saffle MC

Nora MK
MK Nitro

Ludvika MS
Ludvika MS

C-2wd

Grp. E/N1

Grp. E/N1

Volvo Original Cup

Utbildningsrally

Veteran / KRB

Volvo Original Cup

Volvo Original Cup

Utbildningsrally

Volvo Original Cup

Volvo Original Cup

Grp. E/N1

Grp. E/N1

Volvo Original Elit

Veteran / KRB

Ford
Sierra

Saab
99

Mazda

323

Volvo

240

Volvo
240

Volvo

Amazon

Volvo

240

Volvo
740

VW
Golf

Volvo
244

Volvo
240

Saab
99

Volvo
244

Volvo
244

Saab
V4

4:30,2
17:22,5

4:39,2
17:18,2

4:32,8
17:28,3
4:31,3

17:33,4

4:31,4
17:47,7

4:28,8
17:31,8
4:46,0

17:35,3

4:39,7
17:46,5

4:30,9
18:02,1

4:49,2
17:48,2

4:53,0
18:05,2

4:59,9
18:22,2

4:41,3
18:46,7

4:46,6
18:46,1

3:58,8
21:06,1

5:28,8

5:28,9

5:32,9

5:31,0

5:34,3

5:36,5

5:37,5

5:41,5

5:36,6

5:48,3

5:52,0

5:46,1

5:43,7

5:52,9

4:59,2

0:20,0

27:21,5

27:26,3

27:34,0

27:35,7

27:53,4

27:57,1

27:58,8

28:07,7

28:09,6

28:25,7

28:50,2

29:08,2

29:11,7

29:25,6

30:04,1

2:29,8
5:06,1
5:10,9
0:07,7
5:18,6
1:43,6
5:20,3

1:16,8
5:38,0

4:02,5
5:41,7
2:06,7

5:43,4

2:15,6
5:52,3

1:33,0
5:54,2

2:33,6
6:10,3

2:58,1
6:34,8

1:41,9
6:52,8

1:45,4
6:56,3

4:08,2
7:10,2

6:09,5
7:48,7
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19

74
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75

76

30

104

13

58

49

126

128

127

22

106

132

41

131

54

Erik Nygren
Gunnar Back

Jan Rolfsson
Mikael Rolfsson

Kjell Skoog
Bo Jansson

Olle Henriksson
Patrik Henriksson

Mats Gerdin
UIf Tobiasson

Hans Nilsson
Simon Johansson

Karl-Bertil Ling
Eva Larsson
Mats Andersson

Daniel Andersson

Jonas Stange
Torbjorn Starborg

Peter Eriksson
Fredrik Rudmalm

Peter Appelskog

Pelle Carlsson

Morgan Persson
Fredrik Persson

Daniel Hoffmann
Andreas Bredenberg

Tobias Persson
Tomas Larsson

Tobias Pettersson
Andreas Vilhelmson

MK Team Westom
Bengtsfors MC

SMK Orebro
Laxa MK

Forshaga MC
Kils MK Bil

Filipstads MC
Filipstads MC

Karlstad MC Bil
Forshaga MC

MK Ratten
Filipstads MC

Kolsva MS
Kolsva MS
Anmalare: Kolsva Ror AB

SMK Orebro
SMK Orebro

Storfors MK
Storfors MK

Degerfors RC
Degerfors RC

Ostergyllen RC
Ostergyllen RC

Anmélare: Team Appelskogsbil

MK Ratten
MK Ratten
Anmalare: Noteriet

SMK Linde
SMK Linde

Storfors MK
Storfors MK

Fredriksbergs MK
Fredriksbergs MK

Veteran / KRB

Veteran / KRB

Grp. E/N1

Volvo Original Cup

C-2wd

B-2wd

Veteran / KRB

Grp. E/N1

Veteran / KRB

Veteran / KRB

4 WD

A-2wd

A-2wd

C-2wd

C-2wd

Peugeot
504 TI

Volvo
Amazon

Saab
99

Volvo
244

Volvo
240

VW
Golf

Opel
Rekord Coupé
VW

Golf

Volvo
140

Volvo
PV 544

Ford
Escort WRC

Volvo
240

Opel
Kadett
Volvo

Opel
Ascona B

4:51,2
19:20,1

5:11,2
19:07,1

4:59,6
19:47,4

4:31,6

22:19,9

4:03,2

4:08,1

27:32,7

5:56,1

6:21,5

6:11,3

5:19,6

30:07,4

30:39,8

30:58,3

32:11,1

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

6:12,8
7:52,0

6:45,2
8:24,4

3:32,0
8:42,9

6:19,0
9:55,7



